REQUERIMENTO H: utv.3.

Exmo. Senhor Presidente da Cgmare Municipal de Gabo Fr

Oe Vereadores que eato eubecrevoe, atendendo),  0 •
que mata determina o interesse páltcop REQUEREM de acordo

com o Artigo 68 do Regimento Interno, discutido 1.1niCe das

Cdmiesgee de Conatituiçgo e Justiça. Finanças e Orçamento

Redaggo riflai, Para c Projeto de Lei fig 228/83, oriundo de

Menuagem Executiva O 19 834,